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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Jueves 6 de Octubre del 2022, 1:28:32 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Septiembre 2022

Cuenta 3514848

Resumen al 30/09/2022

Saldo anterior $ 35,402.48

Depósitos (6) $ 6,025.78

Retiros (7) $ 8,173.10

Saldo al 30/09/2022 $ 33,255.16

Cheques girados 7

Cheques exentos 7

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 33,667.59 $ 34,393.16

Días transcurridos 30 273

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

02/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1075 0000001075 00008650  1,290.00 34,112.48

02/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1076 0000001076 00008684  857.32 33,255.16

07/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8458 9343513213 00084581 500.00  33,755.16

07/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8889 9343513213 00088893 807.00  34,562.16

08/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1077 0000001077 00007825  1,307.00 33,255.16

13/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3306 9343513213 00333064 857.32  34,112.48

14/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1078 0000001078 00009443  857.32 33,255.16

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5334 9343513213 00053340 830.70  34,085.86

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5377 9343513213 00053773 500.00  34,585.86

22/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1079 0000001079 00008709  830.70 33,755.16

26/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4267 9343513213 00942674 2,530.76  36,285.92

28/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1081 0000001081 00009233  500.00 35,785.92

28/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1080 0000001080 00009227  2,530.76 33,255.16

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


